CÔNG TY CỔ PHẦN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   VINATEX PHÚ HƯNG                                            Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

        Số:    /TT-HĐQT

            Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 04 năm 2023

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

V/v: Lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính 2023

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Vinatex Phú Hưng

Nhằm minh bạch tình hình tài chính và đảm bảo các Báo cáo tài chính phản ánh

trung thực tình hình tài chính.

Công ty Cổ phần Vinatex Phú Hưng thuộc diện Tập đoàn Dệt may Việt Nam chỉ

định đơn vị kiểm toán BCTC năm 2023 nên Tập đoàn sẽ có văn bản chỉ đạo riêng chỉ

đạo Nhóm Người đại diện vốn trong việc tham gia với HĐQT/BKS Công ty lựa chọn

đơn vị kiểm toán BCTC Năm 2023.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vinatex Phú Hưng lập tờ trình, trình Đại hội

đồng cổ đông thường niên 2023 xem xét, thông qua lựa chọn Công ty kiểm toán tham

gia kiểm toán/ soát xét báo cáo tài chính 2023 của Công ty theo chỉ định của Tập đoàn

Dệt may Việt Nam.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

           CHỦ TỊCH

                                                                                    TRẦN HỮU PHONG

Nơi nhận:

-Cổ đông của công ty;

-Ban KS công ty;

-Lưu HĐQT, VT;

DỰ THẢO